
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Nedre Norrlands BlK 1

Johan Jakobsen

ALMA Tik SE47073/2019 20190807

20211207 Forsa  

 Keijo Niesniemi  Vallonvägen 11

825 30  Forsa  

Ägare

x  x Minus 9
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0954
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1210
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0
0
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0
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0
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Rådju

Rådju

3058

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0
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0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
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0
0
0
0
0
0
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0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
4:10
 2501210  

K
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5

3 9,24

4

4
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2
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För mycket spår

Osystematiskt

Måttliga

Normala repriser

Enstaka

Hördes bra på 11 km (täckter)

Bra nyansering

Tar tid att hitta föraren

Kallas in under sök, kopplas på tappt

 x    x  

Rådjur 112 27 50 2 88

3

 x  

25   

Norlin

En ung oerfaren tik på snö leder till 2 ouppklarade slag som munkopplas och 3:e slag blir snabbt upptag, ser rådjuren
direkt vid upptagsen, sedan lång tappt och upptag igen och får se rådjuren 11.17 korsar väg och följer efter på långskjuts så gått det går.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Nedre Norrlands BlK 2

Håkan Arlestig

MALIWICK'S GREENHOUSE EFFECT Tik SE21714/2019 20190218

20211210 Alnön  

 Björ Jonas  Övre Gärdsjö Landsväg 75

795 92  Rättvik  

Ägare 023-765922

x  x Ca 30 cm pudersnö med mycket upplega, -6 gr.
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Godtagbart sök i den djupa snön

Enstaka, direkt vid slagets början annars tyst

Tyst

Hörs bra trots kraftig upplega

Bra nyamsering

Återvänder till husse efter avslutat drev och under sökrundor

Kallas in utan problem vid sök.

 x    x  

Rådjur 4 60 111 60 8 2 82

1

 x  

30   

Norlin

Släpp 1: Kanske årets sämsta dag att gå jaktprov på, ca 30 cm nysnö/pudersnö som tillkommit under natten. Tiken
har svårt att hitta rådkjur som rört sig under natten. Slag 09:58 och snabbt upptag. Drevet går i en stor fin bukt och tillbaka till upptag, där tiken avv någon
anledning inte vill fortsätta. Förflyttning och nytt släpp. Upptag 111:29 och driver fint, get ses vid vägövergång 12:09 på väg in i ett villaområde. Lite mer
krångel och tapp inne i detta område. Geten slår följe med andra rådjur och drevet fortsätter till full tid. En liten tik som gör ett fantastiskt jobb denna dag.


